TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE COLOMBO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 596/2017

PROTOCOLO SEI 0025909-75.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/05/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Vara da Fazenda Pública de Colombo - Rua Francisco Busato 7780, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão apresentar documento oficial com foto no dia da prova.

 Não serão tolerados atrasos.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1689034-3  ANA PAULA BENITES CARIAS 5.926.566-0

1691217-4  BRUNA MAYARA SIQUEIRA DE FARIAS 10.433.246-3

1688139-5  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052694

1688395-4  DANUSSI MARQUES DOS SANTOS 107645195

1689504-3  ELISANGELA WALESKO 105803362

1689420-7  GABRIEL FERNANDO GALVÃO CROVADOR DA
SILVA

13085170-3

1687850-6  INDIARA BELÓ SOUZA 124214882

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689034&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691217&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688139&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688395&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689504&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689420&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687850&idFormulario=1678

1689255-6  KARINE MIRANDA PEDROSO 105456590

1689998-6  LETÍCIA SOLIERI MACKIEVICZ 105864507

1691097-1  LUARA DE OLIVEIRA MONTEIRO  94648955

1687956-3  LUIZ CARLOS DOS PASSOS 51236190

1688167-2  MARIA GABRIELA SZYMKOVIAK  137674090

1691165-0  MARIANA KARINE DE PAULA 107406395

1688828-6  MAYARA KREFTA DE ALBUQUERQUE 108073039

1690811-4  PATRICIA LUCIANA FLORIANO MESQUITA 12350671-5

1690858-1  RENATA KOCHAN 89294185

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689255&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689998&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691097&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687956&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688167&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691165&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688828&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1690811&idFormulario=1678
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1690858&idFormulario=1678